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Sector:

SALUD.

2016
RZ0

Trimestre : MAF
Municipio : LA FLORIDA

id_legal

JIMENEZ AMESTICA CARLOS
MALDONADO GOMEL ALEJANDRA ISABEL
OLIVARES PIZARRO HUGO MARID

BERICA DE MANTENIMIENTO §A. AGENCIA EN CHIE
(CENTRAL DE ABASTECIMENTO.

(CENTRAL DE ABASTECIMENTO.

(CENTRAL DE ABASTECIMENTO.
CENTRAL DE ABASTECIMENTO.

(CENTRAL DE ABASTECIMIENT

(CENTRAL DE ABASTECIMIENT

BOSION MEDICAL DEVICE DE CHILE S.A [CONVATEC]

COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LTDA. (MEDICCA]
CONSTRUCTORA AVS LTDA.

DISTRIBUDORA NKIRUKA HEALTHCARE LIMITADA
DISTRIBUDORA NKIRUKA HEALTHCARE LIMITADA

DARSALUD UMITADA

COMERCIALIZADORA NOTEBOOKCENTER LIMITADA.

ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.

COMERCIAL KENDALL (CHLL) LTDA

LABORATORIO CHILE
LABOR

INVERSIONES ASESORIAS Y CAPACITACION CASTELLANO LIDA.
INVERSIONES ASESORIAS Y CAPACITACION CASTELLANO LIDA,
INVERSIONES ASESORIAS Y CAPACITACION CASTELLANO LTDA,
JECNOIMAGEN DE CHLE S A,

COMERCIAL ETHOS

COMERCIAL ETHOS 5 A

COMERCIAL ETHOS S A

COMERCIAL ETHOS S A

COMERCIAL ETHOS S.A.

DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMIADA

DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
MEDTEC 5.
FARMALATINA UIDA

LABORATORIOS SILESIA S.A

trimestre

factura concepto_pres

1991 2153407
545 2153407

&3 215307
12 2152103001027
169 2153407
530 2153407
533 2153407

3 2153407

6906723838 2153407
6906723842 2153407
3090 2153407

149336 2153407

detalle
SEANULA DP N° 3701 POR ABONO

SEANULA E/12399 CH/1 1247 ALEJANDRA MALDONADC
DP-815 OUVARES PIZARRO HUGO MARIO
OP.82210LOZA VASQUEL NATALIA BEATR

OP-3004 TOLOZA VASQUEL NATALIA BEATRIZ

(0P-149 CIFUENTES URBINA LCHY ALEJANDRA

&
COMPRA MEDICAMENTOS FACT 1541138
‘COMPRA DE INSUMOS DE ENFERMERIA PERIODO ENERC

F/641 SERVICIO DF SEGURIDAD MES ABRIL 2015
SEANULDP 5951 POR ABONO.

SEANULA DP N°6962 POR ABONO

F/11753 NC/480 INSUMOS ENFERMERIA JULIO-AGOSTO
SEANULA DP N°6440 POR ABONO

‘COMPRA INSUMOS DE ENFERMERIA, PERIODO OCTUBR
‘COMPRA INSUMOS DE ENFERMERIA, PERIODO OCTUBR

SERVICIO DE ASESORIA SITEMA DI ucency
SERVICIO DE ASESORIA SISTEMA DE REGISTRO LICENCIA
(GESTION ADIM Y JUDICIALES C & "

B 453 SER 3
5/35245 PRESTACIONES MAMOGRAFIAS OCT.
(DP-5405 DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMTADA

N
EFONO CS VILLA OHIGGINS.

JLA D, N° 373 TELEFONICA - CAMBIO DE v
NULA D, N° 374 TELEFONICA - CAMBIO DE VALOR ARC

OP-9898 LABORATORIOS SILESIA .4,

790950
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10
10
10
13110
13110
13110
13110
1310
1310
1310
1310
13110
1310
a0
10
13110
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13110
13110

LABORATORIOS SILESIA .4
LABORATORIOS SILESIA S A
LABORATORIOS MAVER S.A.
LABORATORIOS MAVER 5.A.

SURMEDICALS A

154640 2153407

7795 215340
06952 2153407
06952 2153407
307001 2153407

1534
7083 2153407

25 2153407

(OP-9898 LABORATORIOS SILESIA 5.4,
F/97135 MEDICAMENTOS NOV/DIC 2012 -C5.VILLA O°
DP-5745 LABORATORIOS MAVER LT

OP-5746 LABORATORIOS MAVER LTDA

o ATORIOS MAVER LTDA

OP-845 LABORATORIOS MAVER LTDA

ANULA D/2085 LABORATORIO MAVER LTDA. POR ABON:
SEANULA DP N6I2

INSUMOS DE LABORATORIO COMUAL

ANULA D/1661 CMPC TISSUE POR ABONO

DP-2195 OPEN SYSTEMS S

ANULA D/153 OPEN SYSTES 54 POR ABONO
SEANULA DP N°4503

SEANULA DP N 4857 POR ABONO

SEANULA E/6823 DP N°4506 Y CHI18166 POR CAMBIO |
‘COMPRA DE VAIVULAS DE AVTOCLAVE, CESFAM TRIND
oM.

7863
391383361

7863
391383361
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